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Radny Rady Miejskiej w Miliczu

Dotyczy: wniosku o udostepnienie informacji publicznej z dnia 9.01.2023 r. (data wptywu 30.01.2023r.)

W odpowiedzi na wniosek o udostepnienie informacji publicznej z dnia 9.01.2023 r. (data
otrzymania 30.01.2023 r.) Przedsiebiorstwo Gospodarki Komunalnej "Dolina Baryczy" sp. z 0.0. z/s w
Miliczu informuje:

Ad. 1 Liczba odbiorcéw posiadajacych liczniki wraz z liczbg licznikdw i ich rodzaju (posiadajgce
mozliwo$¢ odczytu elektronicznego i wymagajgce odczytu przez inkasenta):

Odpowiedz: Prosze o doprecyzowanie wniosku w zakresie ,liczby odhiorcow” i ,liczby licznikow”.
Odbiorcy ustug posiadajg zamontowane wodomierze gtéwne (bedace wtasnoscig przedsigbiorstwa) i
wodomierze dodatkowe (np. mierzace ilos¢ wody bezpowrotnie zuzytej, podliczniki, wodomierze na
ujeciach wtasnych itp. — nie bedace wtasnoscig przedsiebiorstwa). Prosze zatem o wskazanie zakresu
,liczby odbiorcéw” oraz , liczby licznikow”.

Ad. 2. Liczba odbiorcéw nie posiadajacych licznikéw objetych optatami ryczattowymi:

Odpowiedz: Obecnie 356 odbiorcéw rozliczanych jest na podstawie przecietnych norm zuzycia wody.
Ad. 3. Liczba licznikéw zakupionych w roku 2022 wraz z kosztem ich zakupu:

Odpowiedz: W 2022 r. zakupiono 1081 szt. wodomierzy, za tgczng kwote 202 837,11 zt (netto).

Ad. 4. Liczba licznikow wymienionych w roku 2022:

Odpowiedz: W 2022 r. wymieniono 202 wodomierze.

Ad. 5. Wydatki poniesione na wymiane licznikdw w roku 2022 (materiat + ustuga):

Odpowiedz: Prosze o doprecyzowanie wniosku w zakresie wnioskowanych informacji, tzn. o wskazanie
co ma zawiera¢ informacja pod pojeciem ,materiat + ustuga”.

Ad. 6. Przychody uzyskane w roku 2022 z tytutu wymiany licznik6w:
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Odpowiedz: Wymiana wodomierzy bedacych wtasnoscig przedsiebiorstwa jest czynnoscig techniczng
wykonywang przez pracownikéw spétki w celu prawidtowego rozliczania $wiadczonych przez nig ustug
zbiorowego zaopatrzenia w wode i zbiorowego odprowadzania $ciekdw. Wymiana wodomierzy ze
wzgledu na uptyw terminu waznosci cechy legalizacyjnej nie stanowi odrebnej ustugi, wykonywanej
przez Spétke odptatnie.

Z tych wzgleddw, wymiana wodomierzy bedacych wiasnoscig przedsiebiorstwa ze wzgledu na uptyw
terminu waznosci cechy legalizacyjnej nie stanowi Zzrédta przychodu Spétki.

Ad. 7. Liczba licznikéw kwalifikujacych sie do wymiany na dzien 1.01.2023 r., z uwagi na uptyw okresu
ich legalizacji:

OdpowiedZ: Ze wzgledu na trwajacg procedure zawierania umoéw o zaopatrzenie w wode lub
odprowadzanie $ciekéw oraz weryfikacje prawidiowosci i kompletnosci danych zmigrowanych z
systeméw informatycznych zlikwidowanego Zaktadu Ustug Komunalnych w Miliczu, w tym takze
ustalania prawa wtasnosci zamontowanych wodomierzy nie jest mozliwe udzielenie odpowiedzi we
wnioskowanym zakresie, z uwagi na brak danych. :

Ponadto odnoszac sie do zawartego w Pariskim wniosku z dnia 9.01.2023 r. odwotania o tresci: ,w
zwigzku ze zlikwidowaniem na okres 18 m-cy optaty abonamentowej, co spowodowato brak wptywu
do kasy Spétki” oraz zakresu wnioskowanych informacji wyjasniam, ze optata abonamentowa nie jest
»optata za wodomierz”, ani tez nie stanowi rekompensaty z tytutu kosztéw nabycia, zainstalowania i
utrzymania wodomierza, lecz jest elementem taryfy, tak samo, jak cena jednostkowa za
1m?3 dostarczonej wody i 1m3 przyjetych do oczyszczenia $ciekdw (podstawa prawna Rozporzadzenie
Ministra Gospodarki Morskiej i Zeglugi Srédladowe] z dnia 27.02.2018 r. w sprawie okreélania taryf,
wzoru wniosku o zatwierdzenie taryfy oraz warunkdw rozliczei za zbiorowe zaopatrzenie w wode i
zbiorowe odprowadzanie $ciekow).

Elektronicznie
SABINA podpisany przez

SABINA MARTA
MARTA MISIAK

Data: 2023.02.13
MISIAK 15:26:58 +01'00'



Pismo ogdélne do podmiotu publicznego https://epuap.gov.pl/warechouse/feDocContent?id=233071734&ty...

Dokument elektroniczny

Miejsce i data sporzgdzenia dokumentu

2023-02-14
Dane nadawcy Dane adresata
ANDRZEJ NESTORUK PRZEDSIEBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ

"DOLINA BARYCZY" - SPOLKA Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA (56-300 MILICZ, WOJ.
DOLNOSLASKIE)

INFORMACJA

Wyjasnienia do wniosku z dnia 9 stycznia 2023r.

Wyjasnienia do pkt. 1 i 5 wniosku o udostepnienie informacji publicznej z dnia 9 stycznia 2023r. w sprawie gospodarki
licznikowe;.

Zatgczniki:

1. 4 - Doprecyzowanie liczniki (IP)- 14.02.23.doc

Dokument zostat podpisany, aby go zweryfikowac nalezy uzy¢ oprogramowarnia do weryfikacji podpisu. Data ztozenia
podpisu:
2023-02-14T11:16:13.238+01:00

Podpis elektroniczny

1z1 2023-03-03, 11:13



Milicz, dnia 14.02.2023r.

Andrzej Nestoruk

~ Radny Rady Miejskiej w Miliczu

PANI

SABINA MISIAK
PREZES SPOLKI

PGK ,,DOLINA BARYCZY”

W 'odpowiedzi na pismo z dnia 9 lutego br., w ktérym zwraca sie Pani

o doprecyzowanie mojego wniosku dot. gospodarki hCZIllkOWG_] w zakresie pkt .1 i 5,
wyjasniam co nastepuje:

1.

Ad.1. — Chodzi wylgcznie o wodomierze, ktérych koszty ewentualnej wymiany ponosi
przedsiebiorstwo jak wiasciciel. Z pisma wnioskuje, ze s3 to tylko wodomierze gléwne.
Jezeli tak, to prosze podaé ich liczbe z podmalem na elektroniczne i wymagajace odczytu
przez inkasenta.

. Ad.5 — ZUK prowadzit wymiang wodomierzy zar6wno stanowigcych jego wiasnos¢ jak

i wiasnos¢ innych 0s6b i podmiotow na ich zlecenie. Uzyskiwat z tego tytutu dochody jak
i‘ponosi]: réznego rodzaju koszty. Dziatania te byly rozliczane na odrebnym koncie. Nie
wiem czy tego rodzaju praktyka jest prowadzona obecnie w spoice. Niewatpliwie Jednak
spotka ponosi koszty nie tylko zakupu samych wodomierzy, ale takze innych akcesoriow
pomocnych do ich montazu, a takze kosztow $wiadczenia samej ustugi. I o podanie tego
rodzaju kosztow wnioskowatem. Chyba ze nie jst to mozliwe z uwagi na nieprowadzenie
odrebnego rozliczenia dla tego rodzaju dzialalnosci. W takiej sytuacji prosze
o potwierdzenie tego faktu. :

Jednoczesnie wskazuje, 1z zapytanie zawarte w pkt 6 dotyczylo dochodow uzyskiwanych nie
tylko z wymiany wodomierzy stanowiacych wiasnos$¢ spéltki, ale takze tych pozostalych nie
stanowiacych jej. whasno$é, za wymiane ktorych spotka niewatpliwie powinna pobieraé
optate. Chyba, ze takiego $wiadczenia ustug w roku 2022 nie bylo. W taknn razie proszg
o potwierdzenie tego faktu.

7, powazaniem
Andrzej Nestoruk

Radny Rady Miejskiej w Miliczu




Dokument elektroniczny https://epuap. gov.pl/warehouse/feDocContent?id=235876179&ty...

PRZEDSIEBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ] Milicz, 2023-03-09
"DOLINA BARYCZY" - SPOLKA Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA
56-300 Milicz
Milicz
ul. Osiedle 35
ADRESAT

Wybierz adresata za pomoca wyszukiwarki:
Ustaw / zmien adresata

INNE PISMO

WK.0133.3.2023.3.AK z dnia 6.03.2023 r.

Szanowny Panie, .
w zataczeniu przesytam odpowiedz sp6tki na Panski wniosek z dnia 9.01.2023 r. uzupetniony pismem z dnia
:113.02.2023 r.

Z powazaniem'

Sabina Misiak

Prezes Zarzadu

PGK "Dolina Baryczy" sp. z o0.0.

Os$wiadczam, iz rezygnuje z doreczania pism za pomocg srodkéw komunikacji elektronicznej zgodnie z art. 391 k.p.a. §1d

Kodeksu postepowania administracyjnego (Dz. U. 2016 poz. 23).

Zataczniki:
1. A.Nestoruk - odp. z dnia 6.03.2023.podpis.pdf

Dokument zostat podpisény, aby go zweryfikowaé nalezy uzyc
oprogramowania do weryfikacji podpisu
Data ztozenia podpisu: 2023-03-10T07:55:40.505+01:00

Podpis elektroniczny

1z1 2023-03-10, 08:00



Q ' Przedsiebiorstwo Gospodarki Komunalnej

sy DOLINA BARYCZY sp.zo.o.

WK.0133.3.2023.3.AK Milicz, 06.03.2023 r.
W/413/2023

Pan
Andrzej Nesotruk
Radny Rady Miejskiej w Miliczu

ePUAP-ID: andrzejnestoruk62

Dotyczy: wniosku o udostepnienie informacji publicznej z dnia 9.01.2023 r. uzupetnionego w dniu
14.02.2023 r.

W odpowiedzi na Pariskie pismo z dnia 14.02.2023 r. stanowiace doprecyzowanie wniosku z
dnia 9.01.2023 r. o0 udostepnienie informacji publicznej ponizej podaje odpowiedzi na Panskie pytania:

Ad. 1. Liczha wodomierzy gtéwnych: 7286 szt., w tym 2803 szt. wodomierzy gtéwnych posiadajacych
mozliwos¢ zdalnego odczytu.

Ad. 5. Przedsiebiorstwo prowadzi ksiegi rachunkowe wg wtasnego planu kont, zgodnego z przepisami
ustawy z dnia 29 wrzesnia 1994 r. o rachunkowosci i dostosowanego do wymogoéw Rozporzadzenia
Ministra Gospodarki Morskiej i Zeglugi Srédladowej z dnia 27 lutego 2018 r. w sprawie okre$lania taryf,
wzoru wniosku o zatwierdzenie taryfy oraz warunkéw rozliczeri za zbiorowe zaopatrzenie w wode i
zbiorowe odprowadzanie sciekéw. Zaréwno koszty jak i przychody (nie dochody, jak wskazuje Pan w
swoim pismie z dnia 14.02.2023 r.) ksiegowane s3 na wyodrebnionych kontach dotyczacych
pozostatych ustug wodnych (ustugi wykonywane odptfatnie), ktére nie sa uwzgledniane przy
kalkulowaniu taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wode i zbiorowe odprowadzanie $ciekéw. Spétka nie
prowadzi wyodrebnionych - kont ksiegowych dla kazdego z rodzaju ustug wodociagowych i
kanalizacyjnych wykonywanych odptatnie, poniewaz aktualnie Spétka $wiadczy ich kilkadziesiat.

Ad. 6. Z tytutu wymiany (wodomierzy uszkodzonych z winy klienta) lub montazu (dodatkowych
wodomierzy mierzacych ilos¢ wody bezpowrotnie zuzytej, podlicznikéw, wodomierzy na ujeciach
wtasnych do pomiaru ilosci odprowadzonych $ciekéw) wodomierzy w 2022 r. Spétka uzyskata przychéd
(nie dochdd) w wysokosci 30 290,49 zt. -

SA B l NA Elektronicznie

podpisany przez

MARTA SABINA MARTA MISIAK

Data: 2023.03.09

MISIAK 14:07:52 +01'00"
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